
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят восьмої сесії 
 

23.12.2025 р.                                      Летичів                                           №51 
 

Про поновлення терміну дії 

договорів оренди що 

перебувають у оренді СТОВ 

«АГРОФІРМА «КУДИНКА»» 
 

Розглянувши заяви СТОВ «АГРОФІРМА «КУДИНКА»» щодо 

поновлення терміну дії договорів оренди земельних ділянок, керуючись 

статтями 12, 93, 122, 124 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 

Закону України «Про оренду землі», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Відмовити в  поновленні терміну дії договору оренди земельної 

ділянки від 24.09.2008 року (зареєстрованого в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно, номер запису про інше речове право: 29786336 від  

07.05.2018 р.) укладеного Головним управлінням Держгеокадастру у 

Хмельницькій області в особі начальника Головного управління Василенка 

Василя Миколайовича з Сільськогосподарським товариством з обмеженою 

відповідальністю  «АГРОФІРМА «КУДИНКА»» в особі керівника Сєриха 

Юрія Віталійовича на земельну ділянку площею 24,1640 га (кадастровий 

номер 6823083300:06:010:0001) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія - землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована  за межами села 

Кудинка Хмельницького району,  Хмельницької області, строком на 7 (сім) 

років.  

2. Відмовити в  поновленні терміну дії договору оренди земельної 

ділянки від 24.09.2008 року (зареєстрованого в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно, номер запису про інше речове право: 29785589 від  

07.05.2018 р.) укладеного Головним управлінням Держгеокадастру у 

Хмельницькій області в особі начальника Головного управління Василенка 

Василя Миколайовича з Сільськогосподарським товариством з обмеженою 

відповідальністю  «АГРОФІРМА «КУДИНКА»» в особі керівника Сєриха 

Юрія Віталійовича на земельну ділянку площею 105,6423 га (кадастровий 

номер 6823083300:04:007:0001) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія - землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована  за межами села 



Кудинка Хмельницького району,  Хмельницької області, строком на 7 (сім) 

років. 

3. Летичівській селищній раді звернутися до державного реєстратора 

речових прав з заявою про відмову у продовженні договорів оренди 

земельних ділянок та зняття запису про реєстрацію іншого речового права – 

права оренди. 
 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


